
Deliberazione n. 15 del  01 giugno 2017.

Oggetto: Accertamento occupazione senza titolo di terreni comunali soggetti ad uso civico.
         Incarico al tecnico.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che risulta che su alcuni terreni comunali del Foglio 18 soggetti ad uso civico, sono state
realizzate, da parte di privati cittadini, alcune strutture ricettive e ricreative.

Che non risultano concesse le  prescritte  autorizzazioni  per  cui  tali  aree risulterebbero occupate
senza titolo o senza valido titolo giuridico.

Considerato  data  la  complessità  e  specificità  della  materia  di  avvalersi  della  consulenza  di  un
tecnico specializzato nelle conciliazioni stragiudiziali di terreni comunali occupati senza titolo.

Che l'Ufficio tecnico individuava nel geom. Silvio Campagno di Cuneo una persona competente in
materia.

Visto il preventivo di spesa del 22.05.2017 per una conferma di €. 2.800,00 oltre IVA 22% e CIPAG
4%.

Visto che i competenti responsabili di servizio hanno espresso, rispettivamente, il proprio parere
favorevole in ordine alla regolarità tecnica della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 49, comma
1 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Con voti unanimi
D E L I B E R A

Di dare incarico al  geom. Silvio Campagno di Cuneo di eseguire rilievo topografico delle aree
occupate presumibilmente senza titolo in Località La Gomba nonché la relazione di stima per la
conciliazione stragiudiziale.

Di dare atto che la spesa complessiva di €.3.000,00 trova impegno per €.3.000,00 al capitolo 2003
(codice bilancio 01.03-2.02.03.05) e per €. 600,00 al capitolo 2004 (01.10-2.02.03.05).

Di  dichiarare,  con  successiva  votazione  unanime  la  presente  deliberazione  immediatamente
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo.

Di trasmettere copia della presente delibera all’interessato e all'Ufficio Tecnico per i provvedimenti
di competenza.

– o – o – o – o – o –

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000:

  Per la regolarità tecnica Per la regolarità contabile
f.to Arch. Massimo Petrulli                             f.to rag. Sara Bacchetta


